Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 25 » апреля 20 24 г.  № 665

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление  администрации

Октябрьского района от 23.10.2019 № 2231

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района

от 23.10.2019 № 2231 «О перечне муниципальных программ Октябрьского района»,

изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2.  Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                             В.Г. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «25»апреля  2024 года № 665

«Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от « 23 »_октября_2019 года № 2231

Перечень муниципальных программ

Октябрьского района

№

Наименование муниципальной программы

Ответственный исполнитель

1. «Развитие образования в муниципальном

образовании Октябрьский район»

Управление образования

администрации Октябрьского района

2. «Устойчивое развитие коренных

малочисленных народов Севера в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел культуры и туризма

администрации Октябрьского района

3. «Развитие культуры и туризма в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел культуры и туризма

администрации Октябрьского района

4. «Развитие физической культуры и спорта в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел физической культуры и спорта

администрации Октябрьского района

5. «Развитие агропромышленного комплекса в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел по вопросам промышленности,

экологии и сельского хозяйства

администрации Октябрьского района

6. «Экологическая безопасность в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел по вопросам промышленности,

экологии и сельского хозяйства

администрации Октябрьского района

7. «Развитие муниципальной службы в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел муниципальной службы и

кадровой политики администрации

Октябрьского района

8. «Развитие малого и среднего

предпринимательства в муниципальном

образовании Октябрьский район»

Отдел развития предпринимательства

администрации Октябрьского района

9. «Развитие жилищной сферы в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел жилищной политики

администрации Октябрьского района

10. «Развитие жилищно-коммунального

хозяйства в муниципальном образовании

Октябрьский район»

Комитет по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района

11. «Современная транспортная система в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Комитет по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района

12. «Профилактика правонарушений и

обеспечение отдельных прав граждан в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел профилактики

правонарушений и противодействия

коррупции администрации

Октябрьского района

13. «Пространственное развитие и формирование

комфортной городской среды в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Комитет по строительству,

архитектуре и жизнеобеспечению

администрации Октябрьского района

14. «Безопасность жизнедеятельности в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел гражданской защиты

населения администрации

Октябрьского района

15. «Осуществление поселком городского типа

Октябрьское функций административного

центра в муниципальном образовании

Октябрьский район»

Отдел проектного управления,

административной реформы и

реализации программ Управления

экономического развития

администрации Октябрьского района

16. «Управление муниципальными финансами в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Комитет по управлению

муниципальными финансами

администрации Октябрьского района

17. «Развитие информационного общества в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Комитет по управлению

муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

18. «Управление муниципальной

собственностью в муниципальном

образовании Октябрьский район»

Комитет по управлению

муниципальной собственностью

администрации Октябрьского района

19. «Улучшение условий и охраны труда,

развитие социального партнерства и

содействие занятости населения в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел экономического анализа,

прогнозирования и обеспечения

охраны труда Управления

экономического развития

администрации Октябрьского района

20. «Реализация государственной национальной

политики и профилактика экстремизма в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел профилактики

правонарушений и противодействия

коррупции администрации

Октябрьского района

21. «Профилактика терроризма в муниципальном

образовании Октябрьский район»

Отдел профилактики

правонарушений и противодействия

коррупции администрации

Октябрьского района

22. «Развитие гражданского общества в

муниципальном образовании Октябрьский

район»

Отдел по работе с органами местного

самоуправления поселений

администрации Октябрьского района